ตามที่ สถานีตำรวจภูธรชนแดน ได้ดำเนินการจัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง เพ่ือใช้ในภารกิจออกตรวจพ้ืนที่ 
ป้องกันปราบปรามอาชญากรรมและจับกุมผู้กระทำความผิดกฏหมาย โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น  

ในการนี้ สถานีตำรวจภูธรชนแดน จัดซื้อน้ำมันเชื้อเพลิง ประจำเดือน ธันวาคม 2567 เป็นจำนวนเงิน 
99,800 บาท (เก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ หจก.สหมิตรชนแดน โดย นางฐิติ
รัตน์ แซ่แต ้ได้เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น 99,800 บาท (เก้าหมื่นเก้าพันแปดร้อยบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและ
ภาษีอ่ืน ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ 

พันตำรวจเอก   

( ชัยยะ  หนูคุ้มทรัพย์ ) 
                                                                        ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรชนแดน